
             Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                    «Средняя общеобразовательная школа №6» а.Габукай 

                                                   ПРИКАЗ 

                                           От19.08.2022  №63 

 

О зачислении в  группы обучения по дополнительным образовательным   

программам  естественнонаучного  направления  и утверждении 

расписания занятий групп дополнительного образования 

естественнонаучной направленности «Химия в каждам из нас» 

 В целях реализации Концепции развития дополнительного образования 

детей, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации 

№1726-р от 04.09.2014г, а также в  соответствии с приказом  УО Теучежского 

района №11 от 13.01.2022г «О создании новых мест дополнительного 

образования в образовательных организациях МО «Теучежский район» 

Республики Адыгея в 2022году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года обучающихся , подавших заявление, в 

группы дополнительного образования  «Химия в каждом из нас» 

(Приложение1). 

2. Утвердить расписание занятий групп  дополнительного 

образования(Приложение2). 

  3Назначить педагогом дополнительного образования Сташ Зарему      

Юрьевну. 

3. Назначить ответственными за работу групп дополнительного 

образования заместителя директора по УВР Теучеж Ф.Х. и заместителя 

директора по ВР Такахо С.М. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                Директор школы                                      Сташ К.Ш. 


		2022-09-19T13:53:51+0300
	МБОУ "СОШ № 6" А. ГАБУКАЙ




